
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
I.I.S  "G. Romani" 

Via Trento, 15 - 26041 Casalmaggiore (CR) 
Tel. 0375 43295  - Fax 0375 43295 – 0375 200835 

Posta elettronica ordinaria: cris00100p@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: cris00100p@pec.istruzione.it 

Sito web:www.poloromani.gov.it 
Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001 IAF37 

 

 

 

 

Casalmaggiore, data del protocollo                                             AGLI ATTI 

AL SITO WEB 

Assunzione incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) 

 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione 
(FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 
studenti e per la socialità e l’accoglienza " 

 

10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-139 – CUP H44C22000490001 

10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-172 – CUP H44C22000500001 

 

LA DIRIGENTE 
SCOLASTICA 

Visto l'avviso AOOGABMI/33956 del 18 maggio 2022 “Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 
studenti e per la socialità e l'accoglienza”; 

Visto l'inoltro in data 29/05/2022 del Piano relativo all'Avviso 33956 del 
18/05/2022 candidatura n. 1081631 
 
Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 
con oggetto: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo 
di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 
e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di 

A2E2CE2 Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 9257 del 19-10-2022 - Tit. IV 5



percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 
degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

Visto il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione a bilancio n. 6309/VI 1 
del 27 giugno 2022; 

Vista la delibera n. 4 del collegio docenti del 19/05/2022 

Vista la delibera n. 8 del Consiglio di Istituto del 26/05/2022 

Visto l’art. 31 – Ruolo e funzioni del Responsabile del Procedimento negli 

appalti e nelle concessioni - del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice 
dei contratti pubblici», come modificato dal D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 (cd. 
Correttivo); 

Viste le Linee guida ANAC n. 3, recanti «Nomina, ruolo e compiti del 

responsabile unico del procedimento (RUP) per l’affidamento di appalti e 

concessioni»; 

 

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico; 

 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente 
decreto 
 

DECRETA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento per la 
realizzazione degli interventi, a valere sul Fondo Strutturale Europeo, di cui all’ 
avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 
studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Daniela  Romoli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme collegate 

 

 

A2E2CE2 Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 9257 del 19-10-2022 - Tit. IV 5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-19T19:31:42+0200




